OTYET
(eskeKBapPTAJIBHBIIH)
0 T0CTHKEHNH 3HAYEHHUS EJIEBOr0 MOKA3aTeIs pPe3yJbTATHBHOCTH NPEA0CTABJIEHNUS CYOCHINH U3 00,IaCTHOTO GroaKeTa JIeHMHTPajaCcKoii 06,1aCTH GI0IKEeTy MYHHITHIIATLHOT O
oopa3oBanus «LlersioBckoe celibckoe moceenne» BeceBos10KCKOro MyHHIMNAABHOI0 paiiona JIeHMHIpaaACKoil 00/1aCTH HA peau3anuio 00J1acTHOr0 3aKkoHa oT 28 nexadps 2018
roga Ne 147-03 «O crapocTax ceJibCKHX HACeJICHHBIX MYHKTOB JIeCHHHrpaacKkoii 00/1acTH M COAeliCTBUM YYACTHIO HACEJCHHUS B OCYIIECTBJICHHU MECTHOT0 CAMOYIIPABJICHHUS B

(unancoBoro odecnevyeHnss KOTOPBIX ABJsETCS cyOcuausi, 1o cocrosHuio Ha 01.07.2019 roga (HapacTalOUM UTOTOM)

HHBIX popMax Ha YacTAX TEPPUTOPUII MYHHIINNIATBHBIX 00pa3oBaHuii JIeHmHrpaackoi 06J1acTu» M 0 pacxogax 00KeTa MYHHIIUNIATBHOI0 00pPAa30BaHUsl, HCTOYHHKOM

HaumenoB | [eranusupoBa | dakruyecku | CaeneHusi 06 00beMax puHAHCHPOBAHUS Hepeuncie | Hcnoaneno Ha 01.07.2019roxa (Hapacraromum HcnonHeno 3a nocieanuii kpapraua 2019 roga Heucnoub3
anue HHBIE e 3HAYeHHSI HO CPEACTB | HTOrOM) OBaHHBIH
NPOEKTOB TpeOoBaHUs K JeTaJU3HPOB u3 0CTATOK
JIOCTUKEHUIO AHHBIX o6J1acTHOr CpelcTB U3
1eJIeBOro TpedoBaHU o OmKeTa odJIacTHOT
nokasarteJst K B Or0:KeT 0 Or01:KeTa
pe3yJIbTaTHBH JOCTUKEHUIO MO na Ha
ocTH 1eJ1eBoro 01.07.2019 01.07.2019
npeaocTaBJieH nokasarteJist roja roaa
usl cyOcHauu B | pe3yJbTaTUB (Hapacraio (Hapacraro
COOTBETCTBHU HOCTH M M
c npejaocTasJje HTOrOM) HTOIOM)
CornameHneMm | Hus (py0.1eii) (pyo.1eii)
(10MOTHUTEIL cyocuanun Bcero 3a cuer 3a cuer 3a cuer Bceero 3a cuer 3a cuer 3a cuer Bceero 3a cuer 3a cuer 3a cuer
HbIM (py0Jeii | cpeacts cpeicTB cpeicTB (pyOJeit) | cpeacts cpelcTB cpelcTB (pyOaieii) | cpexcTn cpeicTB cpeacTs
corjiaieHuem) o001acTHOrO0 | OrO/MKETA BHEOKIK o0JiacTHOr | OrOIKETA BHEOIOIKe 00J1acTHOrO | OIO[MKeTa | BHEOIOX
O10/1:KETA MO €THBIX o MO THBIX O10/1:KETA MO 2KeTHBIX
(pyo.eii)* (pyo.eii)* HCTOYHHMK OroKeTA (pyOJeit) | MCTOYHHK (py0.eid) (pyOaeii) | ucTo4HM
oB (py0.eii) oB KOB
(py0.ieii) (pyo0ueii) (py0.eit
*
)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
[Tpuo6pere | 280 ky0. 0 467 000, | 365 800,00 93 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nue HIIIC 00
JUIst
TMOJICHIITKH
TPYHTOBBIX
JIOpOT B 11
Manas
PomaHnoBKa,
.
MuHyI0BO,
I.CT.
Kuprnnunst
it 3aBox 1
1. Kamenka
3amenHa 48 mr. 0 244 000, | 191 300,00 48 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTapbIxX 00
CBETUIILHUK
0B
YIMYHOTO
OCBCILCHUS
Ha HOBBIE
Oonee
3¢ dekTuBH
bIC B [I.




Manas
PomanoBka,
.
IInuaToBKA
, IL.CT.
Kupnnunst
i 3aBox U
1. Kamenka

Yucrka 100 mer. 0 101 000, | 79 000,00
JIPEHAKHBIX 00
KaHaB B JI.

ITnuHTOBKA

20 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YerpoiicTs 1 mT. 0 200 140, | 157 040,00
o 00
TUTOLIAJIKH
TBO B 1.
IIlerioBo

38 100,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro X X 101214 | 793 140,00
0,00

200 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I'maBa AIMUHUCTPAIIUU MYHUITUITIAIBHOT'O 06p3.30BaHI/ISI

/ T.A. YarycoBa /

(moxmucs)

PykoBoauTeNb pUHAHCOBOTO OPraHa MYyHHIMIIAIBHOTO 00Pa30BaHUs

Ucnomaurens  Kykymkun IT.A. Ten. 8-(813-70)-68-580

(pammmst, nHUIMAEL, HOMED TenedoHa)

(baMuust, THULAAIIBI)

/ B.B. Konzparsesa /

(moanuce)

((baMusuist, MTHULIAAIIBI)




E:xexBapTanbHbIi 0TYET
AIMMHHCTPAIIUM MYHUIMNIAJIBbHOTO o0pa3oBanus «IllerioBckoe cejibckoe mocejeHue»
BceBo/102kCKOro MyHMIMIIATBHOTO paiioHa JleHMHrpaackoii obs1actu o xoae peaanzanuu Ilnana
MeponpusaTuil («1opo:kHOH KaApTHI») M0 JOCTHKEHHUIO 3HAYECHHUS 1[eJIeBOr0 NMOKAa3aTeJIs
pPe3yJbTAaTHBHOCTH NPEAOCTABJICHUS CyOcCH U

[Tpunoxenue
K €KEKBapTAIbHOMY OTUETY
Ha 01.07.2019 rona

HaumeHoBaHMe MPOEKTOB
U MEePONIPUATHI M0 UX
peaaun3zanuu

Cpox
UCTIOTHEHH S

OTBeTCTBEHHBII
UCIIOJITHUTEIb

O:xugaeMslii
pe3yJbTart

CocTosinue
HCIIOJTHEHU A

I. Peanm3anusi MeponpusiTuii MyHUIIUNIAJIbHOU NPOrpaMmbl (MOANPOTrPaMMBI):
«Pa3zBuTne yactn Teppuropun MO «lllersioBckoe cenbckoe nmocesenne» Ha 2019 roa»

l. ITIpuodperenne IIIIC nns AnMuHUCTpanus
MOJCHINKYU I'PYHTOBBIX MO
aopor B 1. Manas «IlernoBckoe
PomanoBka, 1. CeJIbCKOe
Mumny.10B0, I1.CT. [IOCEJICHUE)

Kupnuunbiii 3aBoa u 1.
Kamenka

1.1. | IlpoBeneHne KOHKYPCHBIX | 3 KBapTal AnmuHuCTpanus | 3aKIrO4YEeHHE HE UCIIOJIHEHO,
IPOLEAYP U 3aKII0UEHNE 2019 rona MO MYHMIMIAJIbH | IUIAHUPYETCS K
MYHHUIUTIATBHOTO «IIlermnoBckoe Oro KOHTpaKTa | UCIOJHEHHUIO B
KOHTPAKTa Ha BBINOJIHEHNE CEJbCKOE utone 2019 rona
pabot MIOCEJICHUE»

1.2. | IlpuoOperenne LIUIIC nns | 3 xBapTan Ilonpsinnas [IpoBenenue HE UCIIOJIHEHO,
HOJICBHIITKU TPYHTOBBIX 2019 rona opraHu3anus pabot 1o IUTaHUpYeTCs K
J0por MOJICHINKE HCIIOJIHEHUIO B

HIIIC am Ha YCTaHOBJICHHBIE
TPYHTOBBIX CpOKHU
Joporax

1.3. | [Ipuemka oObekTa B aBIycCT - AnmunucTpanus | AKT 0 HE UCIIOJIHEHO,
HOpsi/IKE, YyCTAaHOBJICHHOM ceHtsa6pr | MO npuemMKe IUTaHUpYyeTCs K
KOHTPaKTOM 2019 roga | «lllernoBckoe BBIIIOJIHEHHBIX | MCIOJHEHUIO B

CeJIbCKOe pabot YCTAQHOBJICHHBIE
MIOCEJICHUEY CpOKHU
OO0I111eCTBEHHBIE

COBETHI YaCTU

TEPPUTOPUHN 1.

Manas

PomanoBka, 1.

MuHynoBo, 1.CT.

Kupnnunerit

3aBog u 1.

Kamenka

2. 3ameHa cTapbIX AnMuHUCTpanus
CBeTHJIbHUKOB YJIUYHOI' O MO
OCBellleHUs] HA HOBbIE «IermoBckoe
0oJ1ee 3 deKTUBHBIE B ]I CeIIbCKOE




Manasa PoMaHOBKa, 1. MOCEICHUE)
IlnuaTOBKA, I.CT.

Kupnnunbiii 3aBoa u 1.

Kamenka

2.1. | IlpoBeneHne KOHKYPCHBIX | 3 KBapTal AnmuHuCTpanus | 3aKIrO4YEeHHE HE UCIIOJIHEHO,
IPOLEAYP U 3aKII0UYECHHE 2019 rona MO MYHMIMIAIbH | IUIAHUPYETCS K
MYHHUIUIATBHOTO «IIlermnoBckoe Oro KOHTpaKTa | UCIOJHEHHUIO B
KOHTPAKTa Ha BBIMOJIHEHNE CENbCKOE utone 2019 rona
pabot TTOCEJICHHE)

2.2. | Bemmonaenue paboT mo 3 kBapTan [Tonpsianas IIpoBenenue HE MCIOIHEHO,
3aMEHE CTapbIX 2019 roga OopraHu3alus pabot no IJIAHUPYETCS K
CBETUJIbHUKOB YJIMYHOTO 3aMeHe HCIIOJIHEHUIO B
OCBEIICHHS Ha HOBBIE CTapbIX YCTAQHOBJICHHBIE
oonee a3 pexTrBHBIC U CBETWJILHUKOB | CPOKH
YIJIyUYIIEHHOTO OCBEICHHS YJIUYHOTO

OCBEILIEHHUS Ha
HOBBIE OoJiee
3 PeKTHBHBIE
U
YIIy4ILIEHHOTO
OCBEUICHUS

2.3. | Ilpuemka oOBbeKTa B aBryCT - AnmuHucTpanus | AKT 0 HE UCIIOJIHEHO,
HOpsI/IKE, YCTAHOBJICHHOM | CEHTS0ph MO npuemMKe IUTaHUpYeTCs K
KOHTPaKTOM 2019 rona «IIlermoBckoe BBIIIOJIHEHHBIX | UCIOJHEHUIO B

CeJIbCKOe pabot YCTAQHOBJICHHBIE
MIOCEJICHUEY CpOKHU
OO0111eCTBEHHBIE

COBETHI 4aCTU

TEPPUTOPUHN 1.

Manas

PomanoBka, 1.

IInnaTOBKA, T1.CT.

Kupnnunerit

3aBog u .

Kamenka

3. YucTka IpeHaKHbIX AnMuHUCTpanus

kaHaB B J. [liimHTOoBKA MO
«IlernoBckoe
CeJIbCKOe
MIOCEJICHUE

3.1. | [IpoBeneHne KOHKYpCHBIX | 3 KBapTal AnmuHuCTpanus | 3aKIrO4YEeHHE HE UCIIOJIHEHO,
IPOLEAYP U 3aKII0UECHUE 2019 rona MO MYHMIMIAJIbH | IUIAHUPYETCS K
MYHHUIUIATBHOTO «IIlermnoBckoe Oro KOHTpaKTa | UCIOJHEHHUIO B
KOHTPAKTa Ha BBINOJIHEHNE CEJbCKOE utone 2019 rona
pabot MIOCEJICHUE»

3.2. | Beimonnenue paboT mo 3 kBapTan [Tonpsianas IIpoBenenue HE MCIOIHEHO,
YHUCTKE ApeHaXXHbIX kaHaB | 2019 roga opraHu3anus pabot 1o IUTaHUpYeTCs K

YUCTKE HCIIOJIHEHUIO B
JPEHaKHBIX YCTAQHOBJICHHBIE
KaHaB CPOKHU

3.3. | Ilpuemka ob6bekTa B asryct 2019 | AnMunuctpauus | AKT 0 HE UCIIOJIHEHO,

HOpsiIKE, YCTAHOBJIEHHOM | roja MO pueMKe IUIAaHUpYyeTCs K




KOHTPaKTOM «ernoBckoe BBINOJIHEHHBIX | UCIIOJHEHHUIO B
CENbCKOE pabot YCTaHOBJICHHbBIE
MIOCEJIEHUE CPOKH
OO01ecTBEHHBIN
COBET YacTH
TEPPUTOPUU .
[InuHTOBKA
4. YCTpoiicTBO IIOMIAAKHA AJIMUHHCTpaIUS
TBO B n. llleraoso MO
«IIlernosckoe
CEJIbCKOE
MIOCEJICHUE
4.1. | IlpoBeneHne KOHKYpPCHBIX | 3 KBapTal AnmuHuCTpanus | 3aKIrO4YEeHHE HE UCIIOJIHEHO,
IPOLEAYP U 3aKII0UYECHHE 2019 rona MO MYHMIMIAJIbH | IUIAHUPYETCS K
MYHHUIUIATBHOTO «IIlermnoBckoe Oro KOHTpaKTa | UCIOJHEHHUIO B
KOHTPAKTa Ha BBIMOJIHEHNE CENbCKOE utone 2019 rona
pabot MIOCEJICHUE»
4.2. | Bemoanenue paboT mo 3 kBapTan [Tonpsianas IIpoBenenue HE WCIOIHEHO,
YCTPOUCTBY IJIOIIAIKI 2019 roga OopraHu3anus pabot no IJIAHUPYETCS K
TBO YCTPOMCTBY WCTIOJIHEHUIO B
TUTIOILAAKH YCTAQHOBJICHHBIE
THO CPOKH
4.3. | Ilpuemka oObekTa B aBrycCT - AnmMuHHcTpauus | AKT O HE UCIIOJIHEHO,
MOPSI/IKE, YCTAHOBJICHHOM | CEHTSIOph MO pUEMKE IUTAaHUPYETCS K
KOHTPaKTOM 2019 rona «lernoBckoe BBINIOJIHEHHBIX | UCTIIOJHEHUIO B
CEJbCKOE pabot YCTaHOBJICHHbBIE
MIOCEJICHUE CPOKH
OO0111eCTBEHHBIH

COBET YacTH
TEPPUTOPUH TI.
IIlermoBo

II. KonTpoub peanu3anuu MyHUIIUNAJIbHOH NPOrpaMmal (MOANPOrPaMMBbI):
«Pa3zBuTne yactn Teppuropun MO «lllersioBckoe cenbckoe nmocesenne» Ha 2019 roa»

1. MOHHUTOPUHT peanu3aiuu AJIMUHHCTpaIUS
MYHULHUIAIBbHON MO
IIPOrpaMMBbl, B TOM YHUCIIE: «IIlermoBckoe
CeJIbCKOe
MIOCEJICHUE
1.1. | mpuemka u omiara B cpoku, AnMuHHCTpauus | AKTbI- He
BBITIOJTHEHHBIX paboT npenycmorpe | MO IPUEMKHI MIPOU3BOINIIACH
HHbIE «IIlermnoBckoe nepeaadu
KOHTPAaKTOM | CEJIbCKOE 00BEKTOB
MIOCEJIEHUE 3aKa34uKy

MOAPS AYUKOM




MIPOBEJICHUS] KOHKYPCHBIX
Ipoueayp,
MPEyCMOTPEHHBIX
3aKOHOJATEIHCTBOM

1.2. | HoaAroToBKa He no3nnee Anvmunuctpauus | Monutopunr | Otyer
€KEeKBapTaIbHBIX OTYETOB | 3-TO Ymcla MO OCBOCHUS MOJITOTOBJICH HA
0 JOCTHIKEHUH 3HAYCHUA MecHIa, «Ilernosckoe 00BEMOB 01.07.2019
I[EJIEBOTO TTOKA3aTeNsI CIIEIYIOIIETO | CENbCKOE CPEICTB U
Pe3yJIbTaTUBHOCTH 32 OTUETHBIM | TIOCEJICHHUE» LEJIEBBIX
MPEIOCTABIICHUS CYOCUANH | KBapTAIOM noka3aTenen
1 0 pacxojiax OromKeTa 10
MYHHIIUITATEHOTO CornanieHuro
o0pa3oBaHUsl, HICTOUHUKOM ¢ Komurerom
¢uHaHCOBOTO OOECTIEYeHNUS
KOTOPBIX SIBJISIETCS
cybcumus,
B COOTBETCTBUHU C
CorunaienueM
2. Koppektupoka IIpun Anmunuctpanus | HaunGonee Koppektupoka
MYHUIIUATIATEHON KoppektupoB | MO s dexTuBHOE | HE TpeOyeTcs
MIPOrPaMMBbI ke mectHoro | «lllermoBckoe UCTIONIb30BaHU
(moamporpamMMmBl) U OromKeTa CEeJIbCKOe € OIOKETHBIX
CornamieHus 1Mo UToram MOCETICHUE) CPEICTB




